puenerūt ad terram pmissiois . Qui uero te co  
medit in tui fortitudine ambulabit ad mōtem  
dei oreb . O come stio delicatissima in qua oīs  
saporis & odoris ē suauitas : omne delectamen  
tum : omīs medicina : omīs sustentatio : & cīs  
requies a labore : nec nō & omē quod deside  
rari potest . Tu certe uita es qua oīs uiuit crea  
tura : & sine qua morit . Tu es uita uitalis : dul  
cis : amabilis : atq; iocūda . Odoris tui suauitas  
egros recreat & debiles : quos tuus facit sapor  
salubres & fortissimos . Tu lux illa in cōphen  
sibilis que oēm illuias hominē ueniētem i hunc  
mūdum . Tua mi dñe ē omīs potentia : tuū oē  
regnum : ante te curuabitur omne genu . Oia  
quecūq; uis facis : in celo : & i terra : & i mari : &  
in oībus abyssis . Tue nil ē quod possit reliste  
re uolūtati . In te / ex te / & pte sunt oia & sine  
te nihil . Eya ergo fidelis aia gaude epulare . Ne  
moreris hiis pasci delitiis / ne pigriteris hoc pasci  
cōuiuio in quo nō carnes yrcorū aut thaurorū  
ut olim in lege sed saluatoris tui corpus sumē  
dū pponit . O signū dilectiois iopinabile ut idē  
sit dator qd' datū et donator sit ipm donū . Quā  
magna dulcedo tua domine quā abscondisti ti  
mētibus te / & pfecisti eā sperantibus i te . O fer

culū excelenſiſſimū : uenerādū & colendū: ad  
rādum : glorificādū : & amplectendū : omībus  
extollendū laudib⁹: exaltandū cūctis preconiis  
firmiter in cordis uiceribus retinēdum . & p  
petuis t̄pribus animo alligandū. Cecidit homo  
per cibū ligni uetiti ad miferiā . per te uero rele  
uatur ad eternā gloriā. Tu certe ī rectis & eru  
ditis habitas cogitationibus . Tu miserrimū ar  
rogantē & superbū detestaris diuitē : eū dimit  
tēs ianem & uacuū ac de te famelicū . Tu pau  
perē iustū piū & humilē oībus eos ī plens diui  
tiis tue domus hubertate fatias . In te & pte est  
rectū iudiciū & equitas . Tecū prudentia & for  
titudo & oīs uictoria . Per te sancti regnant ī ce  
lestibus: per te doctores p̄dicant: p̄ te iustus cō  
tra hostes uiriliter dimicat . Tu supbum poten  
tem deponis de sede exaltando humilē . Tecū  
sunt oēs diuitie et glorie. Te dilligentes diligis  
Qui ad te puro corde uigilant te inueniūt qm̄  
cū ſimpliſibus et rectis corde graderis . Tu fo  
lus ante omne principiū omniū eras et finis et  
principium. Tu ſolus ſine tempore a deo eter  
no patre genitus . Quā beati qui te dilligūt  
qui aliud quam te non desiderant : qui de te  
aſſidue cogitant : qui te digne comedunt:

qui tecū manētes oī tēpore uias tuas custodiūt  
Certe q te iueniūt uitā iueiunt & salutē hauri  
unt īterminabile. O esca mirabilis & stupenda  
delectabilis ac iocunda: tutissima ac supra omīa  
xp optanda : in quo tot sunt īnouata signa & mi  
rabilia īmutata : ī qua omē habetur delectamē  
tum : & ad oīum gratiarū proficimus incremē  
tum . Quām singularis & inaudita tui liberali  
tas : q̄ superhabundātissima ac prodiga largitas  
ut tu neminē exortem facias : nīsi ad te uenire  
cōtempnat . Si quis ergo puulus ē securus ad  
te ueniat : & te comedens fiet magnus & relin  
ques semitas infantie : per uias ambulabit pru  
dentie . Si quis debilis est ad te declinet & pro  
tinus fiet fortis . Si quis infirmus sanabitur .  
Si quis mortuus ē si te audire uoluerit uitam  
interminabile apprehendet . Sed qui magnus  
ē et fortis nec hic te deserat . Nā semper habun  
danter in te inueniet quo pascatur . Nemo cer  
te sine te potest uiuere ad momentū . Tu solus  
uitā das omnibus creaturis . Idcirco deficit caro  
mea et cor meū : deus cordis mei : et pars mea  
deus in secula . In te solū delectatur cor meū in  
te exultat anima mea . Tibi soli adherere cupit  
mens mea . quoniā q̄ alongant se a te peribūt .